

**Šolski center Nova Gorica**

Cankarjeva ulica 10  
5000 Nova Gorica

**Številka:**

**Datum:** 31.7.2025

Na podlagi drugega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/2015, 14/2018, 121/2021, 10/2022, 74/2022, 100/2022, 28/2023 in 88/2023; v nadaljevanju: ZJN-3) sprejema naročnik Šolski center Nova Gorica, Cankarjeva ulica 10, 5000 Nova Gorica, v postopku javnega naročanja »Dobava traktorja«, številka objave na Portalu javnih naročil: JN00JN005502/2025-SL1/01, to

**ODLOČITEV**  
**o ne-oddaji javnega naročila**

Zavrnete se ponudbi ponudnikov:

- ITRO d.o.o., Železarska cesta 3, 3220 Štore, skupna ponudbena cena: 114.556,20 EUR brez DDV oziroma 139.758,56 EUR z DDV;
- KOMTEH d.o.o., Lackova ulica 15A, 9250 Gornja Radgona, skupna ponudbena cena: 95.610,00 EUR brez DDV oziroma 116.644,20 EUR z DDV.

**OBRAZLOŽITEV**

Naročnik je dne 14.7.2025 na Portalu javnih naročil objavil obvestilo o naročilu v postopku javnega naročanja »Dobava traktorja«. Skladno z 11. točko Navodil ponudnikom se ekonomsko najugodnejša ponudba določi na podlagi najnižje skupne ponudbene cene v EUR brez DDV.

Naročnik je pravočasno, to je do dne 28.7.2025 do 9:00 ure, v informacijskem sistemu e-JN prejel 2 ponudbi, ki sta bili odprti na javnem odpiranju ponudb v navedenem informacijskem sistemu istega dne ob 10:00 uri.

Naročnik je prejel ponudbi ponudnikov:

- ITRO d.o.o., Železarska cesta 3, 3220 Štore, skupna ponudbena cena: 114.556,20 EUR brez DDV oziroma 139.758,56 EUR z DDV;
- KOMTEH d.o.o., Lackova ulica 15A, 9250 Gornja Radgona, skupna ponudbena cena: 95.610,00 EUR brez DDV oziroma 116.644,20 EUR z DDV.

Naročnik je najprej preveril dopustnost prejetih ponudb, skladno s prvim odstavkom 89. člena ZJN-3. Skladno z 29. točko prvega odstavka 2. člena ZJN-3 je »dopustna ponudba« ponudba, ki jo predloži ponudnik, za katerega ne obstajajo razlogi za izključitev in ki izpolnjuje pogoje za sodelovanje, njegova ponudba ustreza potrebam in zahtevam naročnika, določenim v tehničnih specifikacijah in v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila, je prispela

pravočasno, pri njej ni dokazano nedovoljeno dogovarjanje ali korupcija, naročnik je ni ocenil za neobičajno nizko in cena ne presega zagotovljenih sredstev naročnika.

Naročnik je v predmetnem postopku javnega naročanja dne 31.7.2025 sprejel Sklep o začetku postopka oddaje javnega naročila, katerem je določil zagotovljena sredstva za predmet javnega naročila v višini 100.000 EUR z DDV. Glede na navedeno ponudbi ponudnikov ITRO d.o.o. in KOMTEH d.o.o. presegata naročnikova zagotovljena sredstva, zato je naročnik obe navedeni ponudbi zavrnil kot nedopustni.

Naročnik je v točki 12.1. Navodil ponudnikom določil, da postopek javnega naročanja poteka v slovenskem jeziku. Vsi dokumenti, ki jih predloži ponudnik, morajo biti v slovenskem jeziku ali prevedeni v slovenski jezik. Izjema velja za dokumentacijo, vezano na predmet ponudbe in morebitno pooblastilo, ki je lahko tudi v angleškem jeziku. Ponudnik KOMTEH d.o.o. je predložil tehnično dokumentacijo (katalog) ponujenega traktorja v nemškem jeziku, kar je neskladno z navedeno zahtevo, zato je naročnik njegovo ponudbo tudi iz tega razloga zavrnil kot nedopustno.

Naročnik je v obrazcu Tehnične specifikacije določil tehnične zahteve za predmet javnega naročila. Ponudba ponudnika KOMTEH d.o.o. ne izpolnjuje naslednjih tehničnih zahtev, skladno s čimer je naročnik to ponudbo tudi iz tega razloga zavrnil kot nedopustno:

- zahtevana je bila izbira stopenj agresivnosti delovanja inverterja, ponujeno pa je samodejno prilagajanje, kar uporabniku ne omogoča izbire stopenj,
- zahtevane so bile pogonske radialne pnevmatike spredaj dimenzije 380/70 R24 ali 340/85 R24, ponujene pa so pnevmatike je 420/70 R24, kar ne ustreza zahtevanim dimenzijam,
- zahtevane so bile pogonske radialne pnevmatike zadaj dimenzije 480/70 R34 ali 420/85 R34, ponujene pa so pnevmatike je 520/70 R34, kar ne ustreza zahtevanim dimenzijam.

Naročnik je v obrazcu Tehnične specifikacije določil tehnične zahteve za predmet javnega naročila. Ponudba ponudnika ITRO d.o.o. ne izpolnjuje naslednjih tehničnih zahtev, skladno s čimer je naročnik to ponudbo tudi iz tega razloga zavrnil kot nedopustno:

- prostornina motorja ne ustreza tehničnim zahtevam. Zahtevana je bila prostornina motorja nad 3.700 cm<sup>3</sup>, ponudnik pa je ponudil prostornino motorja 3.595 cm<sup>3</sup>,
- minimalni dvig prednje hidravlike ne ustreza tehničnim zahtevam. Zahtevan je bil dvig minimalno 2.000 kg, ponudnik pa je ponudil dvig 1.985 kg.

S tem je odločitev o ne-oddaji javnega naročila utemeljena.

## **POUK O PRAVNEM SREDSTVU**

Rok za vložitev zahtevka za revizijo zoper to odločitev je pet delovnih dni od objave te odločitve na Portalu javnih naročil.

Vlagatelj vloži zahtevek za revizijo preko portala eRevizija (<https://www.portalerevizija.si/>). Zahtevek za revizijo mora imeti sestavine, kot jih določa 15. člen Zakona o pravnem varstvu v

postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/2011, 60/2011, 63/2013, 90/2014, 60/2017 in 72/2019; ZPVPJN).

Vlagatelj mora pred vložitvijo zahtevka za revizijo zoper to odločitev plačati takso v višini 1.000,00 EUR ter zahtevku za revizijo priložiti potrdilo o plačilu takse. Takso za predrevizijski in revizijski postopek mora vlagatelj plačati na transakcijski račun Ministrstva za finance, številka SI56 0110 0100 0358 802, odprt pri Banki Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija, SWIFT KODA: BSLJSI2X; IBAN:SI56011001000358802 – taksa za postopek revizije javnega naročanja. Pri plačilu takse se navede referenca št. 11 16110-7111290-00550225.

Šolski center Nova Gorica

Miran Saksida, direktor

**Vročiti:**

- objava na Portalu javnih naročil;
- arhiv.